
UCHWAŁA NR XIII/81/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 3 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445)  i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 112.435,87 zł - do kwoty 
49.949.706,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 112.435,87 zł - do kwoty 
49.948.659,02 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r.-Uchwała budżetowa na 
2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 
VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 
2015r. i Nr XII/77/2015 z dnia 30 października 2015r. :

1) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Tabela nr 11 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 939 506,00 16 016,50 1 955 522,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 939 506,00 16 016,50 1 955 522,50

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 16 016,50 17 016,50

750 Administracja publiczna 231 075,00 48 986,00 280 061,00

75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 48 986,00 73 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 48 986,00 73 986,00

852 Pomoc społeczna 5 614 148,89 1 933,37 5 616 082,26

85203 Ośrodki wsparcia 624 561,71 1 606,76 626 168,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 142,71 1 606,76 8 749,47

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 37 400,58 326,61 37 727,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 011,58 326,61 5 338,19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
697 751,92 44 700,00 742 451,92

85333 Powiatowe urzędy pracy 448 000,00 44 700,00 492 700,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

446 900,00 44 700,00 491 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 901,00 800,00 162 701,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
25 740,00 800,00 26 540,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

24 500,00 800,00 25 300,00

49 837 270,27 112 435,87 49 949 706,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XIII/81/2015 z dnia 

3.12.2015 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 020,00 4 245,00 234 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 020,00 4 245,00 234 265,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 4 245,00 8 245,00

750 Administracja publiczna 6 019 263,17 50 998,88 6 070 262,05

75020 Starostwa powiatowe 5 284 517,29 50 998,88 5 335 516,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 259,13 12 400,00 33 659,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 598,88 38 598,88

757 Obsługa długu publicznego 743 931,24 - 61 031,24 682 900,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
722 200,00 - 45 000,00 677 200,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

722 200,00 - 45 000,00 677 200,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

21 731,24 - 16 031,24 5 700,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 21 731,24 - 16 031,24 5 700,00

801 Oświata i wychowanie 13 827 374,47 364 989,21 14 192 363,68

80120 Licea ogólnokształcące 5 215 849,75 146 810,76 5 362 660,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 413 910,94 47 069,76 2 460 980,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 989,29 10 000,00 87 989,29

4270 Zakup usług remontowych 42 703,00 89 741,00 132 444,00

80130 Szkoły zawodowe 4 846 488,47 111 937,00 4 958 425,47

4270 Zakup usług remontowych 33 672,00 111 937,00 145 609,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 016,12 - 3 758,55 36 257,57

4300 Zakup usług pozostałych 26 088,38 - 3 758,55 22 329,83

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 357 942,66 110 000,00 467 942,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,00 80 000,00 88 520,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 10 141 394,58 - 57 066,63 10 084 327,95

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 150 945,28 - 20 100,00 5 130 845,28

3110 Świadczenia społeczne 286 922,00 - 20 100,00 266 822,00

85203 Ośrodki wsparcia 615 961,71 1 606,76 617 568,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 495,90 1 606,76 355 102,66

85204 Rodziny zastępcze 1 896 948,01 - 38 900,00 1 858 048,01

3110 Świadczenia społeczne 1 400 000,00 - 22 400,00 1 377 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 092,25 - 11 500,00 35 592,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 899,18 - 1 800,00 5 099,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 734,57 - 3 200,00 261 534,57

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 667 900,58 326,61 668 227,19

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XIII/81/2015 z dnia 3.12.2015 r.

Uchwalony



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 293,07 278,63 370 571,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 575,51 47,98 68 623,49

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 356 418,85 39 340,98 2 395 759,83

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
171 623,13 - 5 359,02 166 264,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 849,42 - 5 359,02 79 490,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 963 402,00 44 700,00 2 008 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 554,00 38 173,00 1 434 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 659,00 6 527,00 277 186,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 203 119,58 - 180 441,45 5 022 678,13

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
928 021,00 800,00 928 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 428,37 800,00 16 228,37

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 319 104,01 - 140 000,00 1 179 104,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 319 104,01 - 140 000,00 1 179 104,01

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 815 780,94 - 45 000,00 1 770 780,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 352,76 - 20 000,00 912 352,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 284,00 - 15 000,00 175 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 617,00 - 10 000,00 100 617,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 183,67 3 758,55 16 942,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,45 3 158,55 3 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 805,75 600,00 5 405,75

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 792 353,15 - 38 598,88 1 753 754,27

90095 Pozostała działalność 1 792 353,15 - 38 598,88 1 753 754,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 045,71 - 34 210,46 78 835,25

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 446,13 - 658,28 244 787,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 861,31 - 3 730,14 1 387 131,17

926 Kultura fizyczna 108 148,29 - 10 000,00 98 148,29

92601 Obiekty sportowe 55 881,29 - 10 000,00 45 881,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

49 836 223,15 112 435,87 49 948 

659,02
Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XIII/81/2015 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 3.12.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 429 562,32                       

2 801 80123 2540 4 109,58                              

3 801 80130 2540 545 069,18                          

4 801 80150 2540 665 347,61                          

5 854 85419 2540 1 179 104,01                       

3 823 192,70                       

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XIII/81/2015 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 3.12.2015.r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

12 792,00                     

2 750 75020
Adaptacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie

38 598,88                     

3 720 72095
Realizacja projektu pn."Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty"
34 062,76                     

4 754 75411 45 200,00                     

5 754 75421 23 200,00                     

6 854 85420
Wykonanie biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku
97 000,00                     

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

174 003,99                   

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

2 164,00                       

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

164 397,91                   

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

73 325,17                     

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie- modernizacja kotłowni

69 925,17                     

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

246 325,17                   

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

1 500,00                       

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez 

wydzielenie osobnej kotłowni

498 425,17                   

15 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja, 

modernizacja systemu co, instalacji elektrycznej, wykonanie 

wentylacji mechanicznej, modernizacja instalacji gazowej, 

wodociągowej i kanalizacyjnej

480 687,69                   

16 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
32 267,00                     

1 993 874,91                

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-

Ratowniczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Białogardzie 

Uchwalony




